2023 年 5 月吉日
香川県テニス協会
加盟団体代表者 各位
公認審判員 各位

                             香川県テニス協会
普及指導委員会

2023 年Ｃ級審判員認定会兼ルール講習会開催のご案内

平素は当協会にご協力頂きまして、誠にありがとうございます。

つきましては、今後の大会運営でのご協力、指導方法などの更なる充実をめざして下記の要項にて、
C 級審判員認定会兼ルール講習会を開催いたします。多数の方が受講くださいますようお願いいたし

ます。今年度より審判員資格をお持ちの方、また資格を受講申込される方は JTA-membership に登録
を必ずしていただいて JTA の方から申込くださるようおねがいいたします。
（JTA のホームページをご覧ください）

記
１．主  催     香川県テニス協会
２．期  日     2023 年 7 月 9 日（日）
３．日  程       9：30 ～      受付

            10：00 ～12：00   ルール講習

           12：00 ～13：00   昼食

            13：00 ～15：00   ルール講習、質疑応答

            15：00 ～16：30   Ｃ級審判員資格認定会

４．場  所     屋島レクザムフィールド会議室

           〒761-0113 高松市屋島中町 374-1  ℡ 087-802-7350

５．講  師     （公財）日本テニス協会認定員 山中友子氏

６．受 講 料     500円（当日持参）

７．受講定員     50名

８．持 参 品     筆記用具・2023 年ルールブック

９．申込締切日     2023年６月 24日（土）必着

10．申込方法     メール、ＦＡＸ、又は郵送してください。

申し込み先     〒761-0113 高松市屋島西町 1350-6

          普及指導委員会 藤原雅代    TEL・FAX 087－843-6597

           E-mail:2k9m4d8h-banbi@kdr.biglobe.ne.jp

この講習会は公認審判員に 2 ポイントがありますので、実績証をご持参の上受付時に提出して

下さい。

2023 年   月   日

資格を持たれていない方は下記の申込書で申し込みください。

氏  名 住     所 加 盟 団 体

ＴＥＬ メールアドレス（ＰＣ）

＊C 級審判員合格者は登録料として 4000 円が必要です。